PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           14.10.2014

                                                                  № 221-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.09.2014 №203-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 25.09.2014 №203-п «О наградах Главы городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.5. раздела 1 «Общие положения» исключить слова «-Благодарственное письмо Главы городского поселения Пойковский;».

1.2. Пункт 2.2. раздела 2 «Награды Главы городского поселения Пойковский» исключить.

1.3. В пункте 3.4. раздела 3 «Порядок представления документов к наградам Главы городского поселения Пойковский» исключить слова «,Благодарственным письмом».
1.4. В пункте 3.6. раздела 3 «Порядок представления документов к наградам Главы городского поселения Пойковский» исключить слова «Благодарственным письмом,».

1.5. В пункте 6.1. раздела 6 «Заключительные положения» исключить слова «Благодарственного письма,».
1.6. В пункте 6.2. раздела 6 «Заключительные положения» исключить слова «Благодарственных писем,».

1.7. В пункте 6.3. раздела 6 «Заключительные положения» исключить слова «Благодарственных писем,».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

  3. Постановление вступает в силу с 01.01.2015.

  4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по организационно-кадровой работе Л.А.Бильтрикову.

Глва городского поселения                                А.А.Бочко